Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs missis

Venetijs, 27. Okt. 1501

Si festu[m] sancti siluestri in d[omin]ica venerit: officiu[m] sit de eo: [et]
com[m]emoratio [dies] d[omi]nica [et] de octauis. Jnoctana natiuitatis
d[omi]ni. Statio ad s[anct]am maria[m] tra[n]s ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

Oratio. Tolle puerū & matrē ei⁹
et vade in terrā iuda: defūcti sūt
enī qui querebant animā pueri.

Propationē mysterij et vi
tia nr̄a purgent: & iusta desi
deria cōpleant. **Ps.** **In sci Al**
uestri pape & p̄fessoris. Infr.

Sacerdotes tui dñe in
duant iustitiā: & sācti
tui exultent: propter
dauid seruū meū nō
auertas faciē christi tui. **Ps.** **Al**
mēto dñe dauid & ois mansuetu
dinis eius. **Gloria. Oratio**

O q̄s ops deus: at beati
siluestri p̄fessoris tui at
q̄ p̄tificis venerāda solēni
tas: & deuotionē nobis auge
at & salutē. **Per.** **Et fit cōme**
moratio de octaua. Epistola.
Testificor corā deo. **fol. 209.**

Grad. Ecce sacerdos magnus q
in diebus suis placuit deo. **G.**
Nō est inuētus similis illi qui cō
seruaret legē excelsi. **A**lleluia.
Inueni dauid seruū meū oleo
meo sancto vnxi eū. **Euāgelij**
Sint lumbi vestri precincti.
fol. 212. Offert. Inueni dauid
seruū meū: oleo meo sancto vn
xi eū: manus enī mea auxiliābif
ei: & brachiū meū p̄fortabit eum.
Sancti tui q̄m̄s **Secre.**
dñe nos vbiq; letificēt:
vt dū eorū merita recolimus:

patrociniā sentiamus. **Per.**

Oratio. Beatus seruus que cum
venerit dñs inuenerit vigilantēs
amen dico vobis sup omnia bo
na sua constituet eum. **Postcō.**

Presta q̄s ops deus: vt
de perceptis munerib⁹
gratias exhibētes: intercedē
te btō siluestro confessoze tuo
atq; p̄tifice: bñficia potiora
sumamus. **Ps.** **Si festū sancti**
siluestri in dñica venerit: offi
ciū fit de eo: & cōmemoratio d
dñica & de octauis. In octa
ua natiuitatis dñi. Statio ad
scām mariā trās tyberim. In

Per natus troitus.
est nobis & filius da
tus est nobis: cui⁹ im
perij super humerū
eius: et vocabif nomen eius ma
gni consilij angelus. **Ps.** **Cantate**
dño canticū nouū: quia mirabi
lia fecit. **G.** **Gloria. Dio**
Deus qui salutis eterne
beate marie virginitate secu
da humano generi p̄mia pre
stitisti: tribue q̄s: vt ipsaz pro
nobis intercedere sentiamus:
per quā meruimus auctorem
vite suscipere: Dñm nr̄m ie
sum christū filiū tuū. **Qui te.**
Et nō sit aliqua cōmemoratiō
Ep̄la Apparuit gr̄a dei salua
toris nostri. **fol. 7. Grad.** **U**
derūt om̄es fines terre salutare